

Obiectivul: Obiectiv

Obiectul: Reparatia grupului sanitar din incinta primariei s. Pelenia

Devizul: Reparatia grupului sanitar din incinta primariei s. Pelenia r-nul Drochia

Deviz local Nr. 2.6.5

Valoarea de deviz 94 800,00 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	1,8800	35,6874	67,092
					35,6874	67,092
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc.	m2	6,0000	19,4134	116,480
					18,6934	112,160
3	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane.	m2	7,0000	23,9419	167,593
					22,9419	160,593
4	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2	15,0000	21,9218	328,827
					20,3928	305,892
5	CG32B1	Umpluturi in stratul compactat mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip.	m3	6,0000	436,3640	2 618,184
					101,9640	611,784
6	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	6,0000	18,6054	111,632
					10,1964	61,178
7	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2 .	m2	6,0000	228,7000	1 372,200
					212,4250	1 274,550
8	CI22A	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat), dimensiuni placute: pina la 100 x 100 mm .	m2	15,0000	258,7458	3 881,187
					152,0963	2 281,445
9	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	1,4000	1 571,7757	2 200,486
					68,8257	96,356
10	CK23A	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltime pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului pina la 1,00 mp inclusiv .	m2	0,4800	2 053,5928	985,725
					79,8718	38,338
11	RpCU05H	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 26 -50 cm grosime. et.2	buc	2,0000	108,7616	217,523
					108,7616	217,523
12	CK28B	Tavane suspendate executate pe santier din PFL sau PAL melaminat cu rosturi acoperite cu profiluri din mase plastice.	m2	7,0000	214,9008	1 504,305
					195,4310	1 368,017
13	TsA02C	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren tare.	m3	21,7500	179,2867	3 899,486
					179,2867	3 899,486
14	AcE10A	Executarea caminelor de vane din elemente de beton armat prefabricat, pentru alimentare cu apa circulare (inelare) cu diametrul 1,0 m, in teren fara apa subterana.	m3	3,0000	1 111,6548	3 334,964
					900,6820	2 702,046
15	AcD21A	Turnarea betonului in straturi cu grosimea de 5-20 cm, pentru completari egalizari, pante si umpluturi la canale in executie prin interior cu H 1,2-1,8 m si acoperire 1-5 m.	m3	0,6000	1 751,5505	1 050,930
					730,7420	438,445
16	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I.	buc	3,0000	71,6361	214,908
					59,4790	178,437
17	AcD18B	Montarea tevi din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinata prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adincime de pina la 2m, avind diametrul de 75-125 mm.	m	29,0000	93,9790	2 725,392
					28,0401	813,163
18	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm.	m	6,0000	83,1065	498,639
					21,2425	127,455
19	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata	buc	2,0000	18,8534	37,707

		cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.			18,6934	37,387
20	SB09C	Piesa de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm.	buc	1,0000	18,8534	18,853
					18,6934	18,693
21	IC40A	Bratară pentru fixarea conductelor din otel pentru instalatia de incalzire centrala sau gaze, montata prin dibluri pina la 1" inclusiv, pe dibluri din PVC pe zid de caramida.	buc	8,0000	44,4440	355,552
					16,9940	135,952
22	SC08A	Vas pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat.	buc	1,0000	2 400,6080	2 400,608
					373,8680	373,868
23	SC13A	Oglinda sanitara din semicristal cu marginile slefuite, avid dimensiunile de 400 x 500 x 600 mm, montata pe perete de beton	buc	1,0000	297,5829	297,583
					63,7275	63,728
24	SB24E	Sifon de pardoseala din fonta emailata, simplu, avind diametrul de 100 mm.	buc	1,0000	170,9409	170,941
					89,2185	89,219
25	SE44A	Incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg montata pe console fixate in perete.	buc	1,0000	2 953,6989	2 953,699
					243,8639	243,864
26	SA17A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de distributie, la cladiri de locuit si social culturale, avind diametrul de 25 mm.	m	30,0000	63,8958	1 916,874
					11,8958	356,874
27	SA37C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1".	buc	20,0000	43,6187	872,374
					28,0401	560,802
28	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	1,0000	719,8877	719,888
					157,1945	157,195
29	SD04A1	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2", montarea bateriei amestecatoare cu brat basculant de perete.	buc	1,0000	1 558,4820	1 558,482
					50,9820	50,982
30	AcF01A	Piesa de trecere etansa prin pereti a conductelor, avind greutatea de pina la 50 kg.	kg	34,0000	67,9779	2 311,249
					10,1964	346,678
31	SB16A	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din gresie ceramica, antiacida cu mufa, etansate cu fringhie gudronata si chit REXIDUR R, avind diametrul tubului de 50 mm.	buc	1,0000	122,4835	122,484
					46,7335	46,734
32	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 3/8" - 1/2".	buc	1,0000	168,2946	168,295
					15,2946	15,295
33	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm.	m	30,0000	13,5952	407,856
					13,5952	407,856
34	SF05C	Spalarea instalatiei de apa rece sau calda, executata din tevi din material plastic, avind diametrul de 20-75 mm.	m	30,0000	4,2485	127,455
					4,2485	127,455
35	IB06B	Radiatoare din otel, monobloc avind lungimea de 1001 - 1500 mm.	buc	1,0000	267,8005	267,801
					55,2305	55,231
36	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.).	m2	7,7000	35,6874	274,793
					35,6874	274,793
37	CD50A	Zidarie din caramida simpla, format 250 x 120 x 65 la pereti exteriori cu inaltimea pina la 4 m	m3	4,0000	1 874,5165	7 498,066
					458,8380	1 835,352
38	CF51B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50).	m2	10,0000	21,9218	219,218
					20,3928	203,928
39	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu.	m	5,2000	22,3292	116,112
					22,0922	114,879
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betonocontact	m2	10,0000	6,2491	62,491
					2,5491	25,491
41	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual .	m2	10,0000	48,4515	484,515
					46,7335	467,335
42	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv.	m2	7,7000	1 571,7757	12 102,673
					68,8257	529,958
43	08-02-403-2	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, in canale pregatite ale peretilor si planseelor. WG3x2,5	100 m	0,4000	1 709,4000	683,760
					1 699,4000	679,760
44	101	Fir electric VVG 3x2,5	m	40,0000	25,7500	1 030,000

					0,0000	0,000
45	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A.	buc	1,0000	150,9292	150,929
					132,5532	132,553
46	08-03-591-2	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Intreruptor cu o clapa, tip ingropat, la instalatie inchisa.	100 buc	0,1000	2 736,0340	273,603
					2 736,0340	273,603
47	108	Intrerupator 1KI	buc	1,0000	50,0000	50,000
					0,0000	0,000
48	08-03-591-8	Intreruptori, comutatori si prize de fise - Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa.	100 buc	0,0200	3 755,4540	75,109
					3 670,7040	73,414
49	107	Priza cu zk externa	buc	2,0000	45,0000	90,000
					0,0000	0,000
50	08-03-594-3	Corpuri de iluminat cu lampi luminescente - Corp de iluminat instalat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, pina la 4.	100 buc	0,0100	26 614,9300	266,149
					14 359,9300	143,599
51	1128	Corp de eluminat LED 4x18 EXTERN	buc	1,0000	300,0000	300,000
					0,0000	0,000
52	109	Cutie de ramificare	buc	1,0000	300,0000	300,000
					0,0000	0,000
53	08-02-397-1	Profil perforat de montare, lungime 2 m.	100 buc	0,2000	1 049,7590	209,952
					909,1790	181,836
54	121	Canal cablu 25x16	m	40,0000	51,0000	2 040,000
					0,0000	0,000
55	102	Automat BA 47-29 IP B25	buc	1,0000	105,0000	105,000
					0,0000	0,000
56	RpDB36B	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe nisip (borduri din piatra sau beton).	m	3,0000	16,1443	48,433
					16,1443	48,433
57	CA05B3	Beton turnat in ziduri, pereti, diafragme drepte, si la diverse constructii speciale, situate peste cota zero, la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu betoniera pe santier si turnat cu mijloace clasice, beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200).	m3	3,0000	985,1976	2 955,593
					522,5655	1 567,697

Total manopera (ore)	287,0943
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		69 339,649
Asigurari sociale	24,0000%	5 854,657
Total		75 194,306
Cheltuieli de transport	1,5000%	671,559
Total		75 865,865
Cheltuieli pentru depozitare	1,5000%	671,559
Total		76 537,423
Cheltuieli de regie	2,5000%	1 913,436
Total		78 450,859
Beneficiu de deviz	0,7000%	549,156

Total General fara TVA	79 000,00
TVA (20%)	15 800,003
TOTAL GENERAL	94 800,00
Inclusiv salariul	24 394,403

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

SRL "MOSDRAG - SUCCES"

Administrator

Serghei DRAGAN